
PLA
N

IM
ETR

IA
 IN

 SC
A

LA
 1:1000

21
15

19

20

17

18

16

Il D
irettore del Settore:

Arch. M
arcello C

alì

G
ruppo di progettazione del Settore 

Tecnico e dello Sviluppo Econom
ico

G
eom

. Antonino Am
arù

Redatto dal Settore Tecnico e dello Sviluppo Econom
ico

Progettisti:

G
eom

. Pietro Larocca

C
ollaboratore esterno:

R
esponsabile del Procedim

ento:

23

22

11

C
O

M
U

N
E D

I G
R

A
M

M
IC

H
ELE

Settore Tecnico e dello Sviluppo Econom
ico

Sezione U
rbanistica

P.I.P.
PIA

N
O

 PER
 G

LI IN
SED

IA
M

EN
TI PR

O
D

U
TTIV

I

D
enom

inazione Tavola n. 07

Planim
etria di progetto del Piano per gli 

Insediam
enti Produttivi con indicazione delle 
superfici nom

inali dei lotti

1:1000
Scala:

D
ata:

43

44

14

34

35

33

42

41

40

36

32

31

37

38

39

9

8

27

12
7

25

26

28
24

5

13
3

4

2 6

29

30

1

 m
q 2.100

 m
q 2.300

 m
q 2.600

 m
q 2.200

 m
q 2.300

 m
q 2.300

 m
q 2.400

 m
q 3.600

 m
q 4.400

 m
q 2.375

 m
q 2.080

 m
q 2.088

 m
q 3.640

 m
q 1.850

 m
q 3.750

 m
q 6.500

 m
q 2.254

 m
q 1.300 m

q 1.500

 m
q 2.100

 m
q 2.250

 m
q 1.500

 m
q 1.500

 m
q 1.700

 m
q 1.000

 m
q 1.000

 m
q 2.640

 mq 1.026

 m
q 1.390

 m
q 1.870

 m
q 2.280

 m
q 6.680

 m
q 1.000

 m
q 1.800

 m
q 1.300

 m
q 1.300

 m
q 1.600

 m
q 2.400  m

q 1.300
 m

q 1.300

 m
q 1.800

 m
q 2.100

 m
q 1.300

 m
q 1.300

 m
q 1.300

 m
q 1.300

 m
q 1.300

 m
q 1.600

Intersezione  S.S. Catania-Ragusa

Strada comunale per Licodia Eubea (ex S.P.75)

Direzione Grammichele

CABINA ENEL

SERVITU' DI PASSAGGIO

D
epuratore

P

P

P

P

P
P

10

area destinata a capannoni per 
incubatori di im

presa
m

q. 5.400

centro servizi 
integrato
m

q. 6.000

Piano per gli Insediam
enti Produttivi 

adottato con D
elibera di C.C. n. 13 del 

10.03.2005 e approvato con Delibera di 
C.C. n. 28 del 19.04.2005

IL DIRETTO
RE DEL SETTO

RE
Ing. S

alvatore Foberti


